Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  01.09.2022                                      с.Кинель-Черкассы                          №  106/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур 2-4; 5-9; 10-11 классов на 2022-2023 учебный

год.

2.Карташовой К.В., ответственной за работу школьного сайта, поместить график

оценочных процедур на сайте Школы.

3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

Об утверждении графика оценочных процедур на 2022-2023 учебный год.

На основании распоряжения Отрадненского управления МОНСО №286-од от

29.08.2022 г. «О проведении и оптимизации оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2022-2023 учебном году и в соответствии с Положением о проведении

оценочных процедур в общеобразовательных учреждениях, утвержденным распоряжением

МОНСО  №7-од от 12.01.2022 г.

		2022-10-18T14:28:07+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко